Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ! J’ Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

Torneo 14A° OPEN NAVIGLIO MARTESANA 2111013A
Luogo Gorgonzola [Milano - Lombardia]
Periodo 12-11-2021 - 14-11-2021
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS Lorenzo - RASPA R.
Partecipanti 72

Sito Internet

'/ MotolaJacopo 11

9 KrishnaCR G 1 | Akshit Kumar J
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 NC Mot ol a Jacopo 4.51TA 13.5'16.0110. 01 14. 2: 2204 1903 22705410330021100 0 1997
2 2 IM Krishna CR G 4.51ND 13.5'16.019.50 14. 012479 2064 243154102200321000 1991
3 8 NC Akshit Kumar J 4.51ND 13.5'15.019.50 13. 012099 1883 22505410220032100 0 2003
4 1 GM Dvi rnyy Danyyi | 4.01 TA 15.0117.010. 5 13. 012493 2066 2307 5320321021100 0 1990
5 17 NC Ferrari C audio 4.01 TA 14.0'16.019.50 11. 7:1894 1728 208953 203120220000 194
6 9 NC Piccirillo Edoardo 4.01TA 13.0'14.518.50 10. 012097 1878 21195401320122000 0 1990
7 7 NC Jara Benavides Eric4.01TA 12.514.518.50 11. 012162 1770 201153203210211000 1982
8 5 NC Massi roni Marco 4.0 TA 12.0114.59.00 11. 512214 1774 201453 203300202000 1986
9 13 NC Pegno Mattia 3.51TA 14.016.019.50 9. 25 1968 1829 19795311321021010 0 2006
10 4 IM Vuel ban Virgilio 3.5PH 14.015.59.50 9. 00 2276 2023 217253112110320100 1972
11 10 NC Covel l o Danilo 3.51TA 13.515.519.50 9.75 2070 1832 198253112200311100 199
12 18 NC Ranf agni St ef ano 3.51TA 11.513.017.50 7.75 1880 1744 189453112101321000 1979
13 14 NC Sonci n Denis 3.5ITA 11.513.017.00 7.75 1961 1728 187753 113300201100 1969
14 15 NC Mora Lorenzo 3.5ITA 10.511.57.00 7.25 1954 1468 173853113210210100 1988
15 20 NC Anbr osi ni Andrea 3.51TA 9.00 10.56.00 6.75 1839 1693 184353112101321000 1990
16 3 FM Boraso Al essi o 3.0 TA 15.518.0111. 0 9. 00 2308 1996 206953 023201210100 1996
17 16 NC Sala Tiziano Paolo 3.01TA 14.0 16.0110.0 8.00 1934 1770 196352212110311100 1976
18 29 NC Cal darola Stefano 3.01TA 13.513.5/9.00 5.00 1709 15551868 5302320121010 0 1972
19 11 NC Cassi Elisa 3.0 TA 13.015.019.00 7.50 2023 1810 188253 023102220000 2005
20 12 NC Mastroddi Emiliano 3.01TA 12.5'14.58.50 7.50 1989 1776 184953 022200310200 1976
21 28 NC Mor oni  Luca 3.0 TA 12.514.58.50 7.50 1718 1527 184053 022101320100 1962
22 23 NC Patrucco Carlo 3.0 TA 12.013.58.00 6.50 1765 1697 177052 213120210100 1958
23 39 NC Lo G acco Massimli 3.0 TA 12.012.58.00 5.75 1554 1791 186452 212200302100 2000
24 40 NC Ri ccobono Gorgio 3.01TA 10.5'11.56.00 6.00 1552 1489 156253 023201210100 1992
25 27 NC Casartel li Fabio 3.0 TA 10.511.57.00 5.50 1737 1450 164353 02310222000 0 1958
26 66 NC Cesarini G acono 3.0 TA 9.50 11.516.50 6. 00 999 1610 146253 023102220000 2001
27 44 NC Di ni Marco 3.0 TA 9.50 11.016.00 5.50 1515 14131726 5221320120200 0 1968
28 33 NC Barbaro M chel e 3.0 TA 9.50 10.016.00 3.50 1652 1495 180853 023300200200 1986
29 30 NC Mar cant ogni ni Denis 3.01TA 8.00 9.00 6.00 5. 00 1699 1275146853 022200310200 1972
30 36 NC Paol i ni Novello Mas 2. 51 TA 13.5/'14.519.00 5. 25 1582 1691 181252 123012220000 1964
31 65 NC Bertoni Fabio 2.51TA 12.514.018.50 5.75 999 1671 147952122011320100 2000
32 26 NC Al ati Alberto 2.51TA 12.013.018.00 4.00 1753 1612 161352122101311100 1995
33 37 NC Casal e Anania Vince2.51TA 11.513.5/8.00 5.75 1577 1851 185252122200301200 1967
34 19 NC Valotta Massimilian2.51TA 11.512.57.00 3.75 1843 1634 163552123210200200 1970
35 25 NC Mor eschi  Maur o 2.51TA 11.012.56.50 3.75 1759 1586 1586 5212311121010 0 1958
36 22 FM Val enti G useppe 2.51TA 10.512.57.50 7.25 1815 1437 143852122200301200 1950
37 21 NC Bettini Massinmo 2.51TA 10.511.5'7.00 4.00 1838 1561 156252123210200200 1962
38 45 NC Sinonel li Mattia 2.51TA 8.00 8.00 5.50 4.25 1503 1424 16704 2112110210101 2008
39 48 NC Badar ni Bashar 2.51SR 9.50 9.50 6.50 2. 25 1453 1568 168952123012220000 1996
40 69 NC Doni ni  Francesco 2.51TA 9.00 10.5'5.50 3.75 999 1633 144152122101311100 2004
41 49 NC Fiorelli Paolo 2.51TA 6.50 6.50 4.00 3.25 1431 1433 152942112200201101 1971
42 34 NC Bol zoni Massi no 2.0l TA 11.011.017.00 4.00 1628 1726 1877 4202210121010 1 1967
43 41 NC Turcatti Mauro 2.0 TA 13.014.019.00 3.50 1547 1642 1691 5203220030030 0 1978
44 60 NC Vincenti Leonardo 2.0I1TA 12.515.019.00 5.50 1255 1801 173052033201200200 2012
45 32 NC Chi esa G useppe 2.0l TA 11.0111.017.50 4.50 1672 1497 1798 4202200222000 11955
46 68 NC Di Sabato G ovanni 2.01TA 12.0'14.019.00 5.00 999 1698 145952032200300300 1991
47 24 NC Rolli Massinp Biagi 2.01 TA 9.50 9.50 5.50 3.25 1760 1596 1596 4 1212011211001 1969
48 35 NC Cecchini Massi no 2.0l TA 11.0112.5'7.00 3.50 1626 1449 16185203 2101310200 1966
49 55 NC Soncin Riccardo 2.0 TA 10.510.5'7.00 2.00 1355 1538 1587 5203310221010 0 2011
50 50 NC Tonutti Marco 2.0 TA 10.511.017.00 1.50 1421 1504 1553 5203210131020 0 2009
51 57 NC Vincenti Francesco 2.01TA 10.0'11.0'6.50 2.00 1306 1504 143352032101310200 1970
52 54 NC Vol pi Al essandro 2.0 TA 9.50 10.015.50 1.50 1358 1400 156952 032002320100 2008
53 46 2N Coppo Fabi o 2.0 TA 9.00 9.50 6.00 1.50 1490 1353 140252032002320100 1956
54 47 NC Ghezzi Massi nmo 2.0 TA 6.50 6.50 4.00 3.00 1459 1180 1482 4121211020110 1 1960
55 53 NC Canubas Chloie Eliz2. 01 TA 8.50 8.50 5.50 1. 00 1380 1352 1521 5203310221010 0 2008
56 38 NC Scovazzi Tullio 1.51TA 13.0'15.019.50 3. 75 1557 1670 164251133012210100 1951
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica gpg
Itahana'  PGorgonzola-12-11-2021 - 14-11-2021

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 42 NC Mercuri Rene ' 1.51TA 13.0'14.018.50 2. 25 1539 1593 156551133012210100 1998
58 43 NC Carrideo Sinone 1.51TA 12.5'13.58.50 2.25 1518 1629 14805113210130120 0 2008
59 51 NC De Fabrizio Nicolo 1.51TA 11.013.017.50 4.25 1402 15591531 5113311120020 0 1995
60 63 NC Bal di Matteo 1.51TA 11.0'13.0r8.00 3.50 1130 1582 14345113201131020 0 2010
61 61 NC Mar cenaro Al essandr 1.51TA 11.0'12.58.00 3.00 1239 1714 1566 5113201131020 0 2006
62 70 NC Ni col aci Marco 1.51TA 11.0'12.5/8.00 2.75 999 1568 127351132101301200 1998
63 31 NC Carriero G ovanni 1.51TA 9.00 9.505.50 1.75 1692 1299 13915113311120020 0 2003
64 56 NC Mar gi ani Beka 1.0 GEO 11.0'13.5/8.00 3.00 1323 1608 1369 5104210130030 0 1996
65 52 NC Rossini Wl ter 1.0ITA 11.0112.017.50 1.00 1388 1526 1287 5104200231020 0 1952
66 72 NC Randone Ni chol as 1.0I TA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1514780 400420022002 10 2008
67 71 NC Parravicini Alessan1.0ITA 7.00 7.00 4. 00 0. 00 999 1463729 30031001200211 2007
68 62 NC Fiorentino Maria Aul.0ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1168 1406 1287 5104310220020 0 1972
69 64 NC Vignale Luca Govanl1l.0I1TA 7.00 7.50 4.50 0.50 1093 1489 1250 5104300321010 0 2010
70 58 NC Gual ano Roberto 0.01ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1297 1457 723 4004200220020 1 1962
71 67 NC Coletta Gulio 0.01TA 9.50 10.5/6.50 0.00 999 1413678 50052002300 300 2006
72 59 NC Lo Coco Al essandro 0.01TA 7.00 7.00 4.00 0.00 1270 1602868 3003100120020 21993
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

23-04-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore

Akshit Kumar J
Al ati Al berto
Anbr osi ni Andrea
Badar ni Bashar
Bal di Matteo
Barbaro M chel e
Bertoni Fabio
Bettini Massinp
Bol zoni Massi no
Boraso Al essio
Cal darol a Stefano

Canubas Chloie Eiz

Carrideo Sinobne
Carriero G ovanni

Casal e Anani a Vi nce

Casartel li Fabio
Cassi Elisa
Cecchi ni Massi no
Cesarini G aconp
Chi esa G useppe
Coletta Gulio
Coppo Fabi o
Covel | o Danil o

De Fabrizio Nicolo
Di Sabato G ovanni

Di ni Marco

Doni ni Francesco
Dvi rnyy Danyyi |
Ferrari d audio
Fiorelli Paolo

Fiorentino Maria Au

Ghezzi Massi np
Gual ano Roberto

Jara Benavi des Eric

Krishna CR G

Lo Coco Al essandro

Lo G acco Massimli
Deni s
Mar cenar o Al essandr

Mar cant ogni ni

Beka
Mar co

Mar gi ani
Massi roni
Mast r oddi
Mercuri Rene '
Mora Lorenzo
Mor eschi Maur o
Moroni Luca
Mot ol a Jacopo
Ni col aci Marco
Paol i ni
Par r avi ci ni
Patrucco Carlo
Pegno Mattia

Piccirill o Edoardo

Randone Ni chol as
Ranf agni St ef ano
Ri ccobono G orgio

Em | i ano

Novel | o Mas
Al essan

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

I ND 2099 1883 2250
ITA LAZ FR 1753 1612 1613
ITA LOM VA 1839 1693 1843
I SR IS 1453 1568 1689
ITA LOM BG 1130 1582 1434
ITA LOM BS 1652 1495 1808
ITA LOM LO 999 1671 1479
I TA LOM MB 1838 1561 1562
ITA LOM M 1628 1726 1877
ITA VEN VI 2308 1996 2069
ITA LOM M 1709 1555 1868
ITA LOM M 1380 1352 1521
ITA LOM M 1518 1629 1480
ITA LOM CO 1692 1299 1391
ITA LOM PV 1577 1851 1852
ITA LOM M 1737 1450 1643
ITA LOM BG 2023 1810 1882
ITA LOM M 1626 1449 1618
ITA LOM M 999 1610 1462
ITA LIG GE 1672 1497 1798
ITA LOM M 999 1413 678

ITA LOM M 1490 1353 1402
ITA LAZ LT 2070 1832 1982
ITA LOM BS 1402 1559 1531
I TA PUG FG 999 1698 1459
ITA LOM M 1515 1413 1726
I TA LOM BG 999 1633 1441
ITA VEN TV 2493 2066 2307
ITA LOM LO 1894 1728 2089
ITA LOM M 1431 1433 1529
ITA LOM M 1168 1406 1287
ITA LOM M 1459 1180 1482
ITA LOM M 1297 1457 723

ITA LOM M 2162 1770 2011
I ND 2479 2064 2431
ITA SIC PA 1270 1602 868

ITA LOM M 1554 1791 1864
I TA LOM MB 1699 1275 1468
ITA MAR AN 1239 1714 1566
CGEO LOM MB 1323 1608 1369
ITA LOM M 2214 1774 2014
ITA LOM M 1989 1776 1849
ITA LOM M 1539 1593 1565
I TA LOM BG 1954 1468 1738
ITA LOM M 1759 1586 1586
ITA LOM M 1718 1527 1840
ITA LOM M 2204 1903 2270
I TA LOM MB 999 1568 1273
ITA LOM M 1582 1691 1812
I TA LOM MB 999 1463 729

ITA LOM M 1765 1697 1770
I TA LOM BG 1968 1829 1979
ITA LOM BS 2097 1878 2119
ITA LOM M 999 1514 780

ITA LOM BG 1880 1744 1894
ITA LOM MB 1552 1489 1562

Nasc

2003
1995
1990
1996
2010
1986
2000
1962
1967
1996
1972
2008
2008
2003
1967
1958
2005
1966
2001
1955
2006
1956
1995
1995
1991
1968
2004
1990
1964
1971
1972
1960
1962
1982
1991
1993
2000
1972
2006
1996
1986
1976
1998
1988
1958
1962
1997
1998
1964
2007
1958
2006
1990
2008
1979
1992
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I d

FI DE
25097431
897582
876763
2847337
2896449
2808027

818933
2805885
848077
858340
2893148
28520513
28551133
834726
815608
2817220
844012

809977

28552423
873802
2865144

2839917

817570
839175
813850
2864415
2839925
2894322
814385
5018625
28555015
28517032
2810021
28554094
13634933
814369
808482
28557735
819808
827967
858358
863190
28558715
820601

820610
2859870
837148
28520963
819913
28551710

Id
FSI

152160
139542
184619
179648
137630
194477
117532
152082
132441
102540
174736
184908
192757
120242
102122
158081
120574
194453
100506
189928
108575
143708
174934
119217
105389
193312
118400
110832
120243
134644
110797
179812
117517

192800
184128
158249
193435
193998
103543
122316
193183
101713
102126
102554
131687
193999
104605
194452
127878
174445
123072
182216
101671
139740
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

Scacchistica g
Itahana' ' Gorg

24
52
16
38
45
14
55
50
41
22
19
64
57
60
54

23-04-2024

Cat G ocatore Fed
NC Rol I'i Massinp Biagi | TA
NC Rossi ni Val ter I TA
NC Sala Tiziano Paolo |ITA
NC Scovazzi Tullio I TA
NC Sinmonel li Mttia I TA
NC Sonci n Denis I TA
NC Soncin Riccardo I TA
NC Tonutti Marco I TA
NC Turcatti Muro I TA
FM  Valenti G useppe I TA
NC Val otta MassimlianlTA
NC Vi gnal e Luca G ovan | TA
NC Vincenti Francesco |TA
NC Vincenti Leonardo |ITA
NC Vol pi Al essandro I TA
IM  Vuelban Virgilio PHI

Reg Pr
LOM M
LOM M
LOM PV
LOM M
LOM M
LOM VA
LOM VA
LOM PV
LOM M
LOM M
CAL RC
LOM M
LOM BG
LOM BG
LOM M

Elo Elo
FI DE Ital
1760
1388
1934
551
1503
1961
1355
1421
1547
1815
1843
1093
1306
1255
1358
2276

Med

Avv

1596
1526
1770
1670
1424
1728
1538
1504
1642
1437
1634
1489
1504
1801
1400
2023

Per f

1596
1287
1963
1642
1670
1877
1587
1553
1691
1438
1635
1250
1433
1730
1569
2172

onzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

TgTTTgggEEEETLEEEETLLxL @

I d

FI DE
2894500
820873
2844350
837644
28523954
809063
2844627
2870857
28553020
801119
819425
28517652
28557492
28550820
2864458
5201896

I d

FSI

181054
104606
170043
102924
185641
103250
170216
167852
104996
103037
106466
184198
192051
192050
172801

FSI - 14A° OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A) - Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021 - Pag. 5/33




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica gpg
Itahana'  PGorgonzola-12-11-2021 - 14-11-2021

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 GM Dvirnyy Danyyil 4.01TA| 35 B 1|18 N1 |10 B1 |4 NA|2 BA|1
2 2 IM Krishna CR G 4.5IND| 36 N1 |19 B1 |9 N1 |3 B1 |1 NA]|-1
16 3 FM Boraso Al essio 3.0ITA|37 B1|20 N1]12 B1]|2 NO |8 BO |1
10 4 IM Vuelban Virgilio 3.5PH |38 N1 |21 B1]11 N1 |1 BA|6 NO|-1
8 5 NC Massironi Marco 4.01TA| 39 B 1|23 NA|34 B1 |16 NA|12 B 1 |1
1 6 NC Mtola Jacopo 4.51TA| 40 N1 |25 B1 |13 NA |14 B1 |4 B1]|1
7 7 NC Jara Benavides Erick Je4. 0 ITA| 41 B 1 |24 N1 |16 B A|17 N A |28 B 1 |1
3 8 NC Akshit Kumar J 4.5IND| 42 N1 |29 B1 |17 NA |13 B1 |3 N1]|-1
6 9 NC Piccirillo Edoardo 4.01TA| 43 B 1|26 N1 |2 BO |29 N1 |16 B 1 |1
11 10 NC Covello Danilo 3.51TA| 44 N1 |33 B1 |1 NO |41 B1 |15 N A| -1
19 11 NC Cassi Elisa 3.0ITA| 46 B 1|28 N1|4 BO |32 N1 |17 BO |1
20 12 NC Mastroddi Eniliano 3.0ITA| 48 N1 |60 B1 |3 NO |33 B1|5 NO|-1
9 13 NC Pegno Mattia 3.51TA|50 B1 |32 N1|6 BA|8 NO|26 B1]|1
13 14 NC Soncin Denis 3.5ITA| 51 NA |31 B1]23 B1|6 NO|[37 B1]|1
14 15 NC Mora Lorenzo 3.51TA|52 B1 |34 NO|69 B1 |60 N1 |10 B A| 1
17 16 NC Sala Tiziano Paol o 3.0ITA| 53 N1 |68 B1|7 NA|5 BA|9 NO|-1
5 17 NC Ferrari Caudio 401TA| 54 B1 |65 N1 |8 BA|7 BA|1l N1|1
12 18 NC Ranfagni Stefano 3.51TA|5 N1 |1 BO |3 NA|38 B1 |27 N1|-1
34 19 NC Valotta Massiniliano 251TA|5 B1 |2 NO|[37 BA|39 NO|61L B1|1
15 20 NC Anbrosini Andrea 3.51TA|57 N1 |3 BO |3 NA|42 B1 |25 N1|-1
37 21 NC Bettini Massino 251TA|5 B1 |4 NO|[39 BA|37 NO |63 B1]|1
36 22 FM Valenti G useppe 251TA| 60 NO |49 B 1|41 NO |45 B 1 |48 N A| -1
22 23 NC Patrucco Carlo 3.01TA| 61 B1 |5 BA |14 NO |43 N1 |39 BA|1
47 24 NC Rolli Massino Biagio 20ITA| 62 N1 |7 BO |42 NAMA|44 BA|O 0]o0
35 25 NC Moreschi Mauro 251TA| 63 B1 |6 NO /|43 BA|61 N1 |20 BO |1
32 26 NC Aati Aberto 251TA| 64 N1 |9 BO |45 NA |51 B1 |13 NO |-1
25 27 NC Casartelli Fabio 3.0ITA| 65 BO |5 N1 |5 B1 |34 N1 |18 BO |1
21 28 NC Moroni Luca 3.0ITA| 66 N1 |11 BO |48 N1 |68 B1 |7 NO]/|-1
18 29 NC Caldarola Stefano 3.01TA| 67 B1|8 NO|65 B1|9 BO |36 N1|1
29 30 NC Marcantognini Denis 3.0ITA| 68 NO |53 B1 |60 NO |52 B1 |5 N1]|-1
63 31 NC Carriero G ovanni 1.51TA| 69 B A| 14 NO |61 BO |70 NO |58 B1]|1
45 32 NC Chiesa G useppe 20ITA| 70 N1 |13 BO |66 N1 |11 BO |0 0]o0
28 33 NC Barbaro Mchele 3.0ITA| 71 B1 |10 NO |72 B1 |12 NO |50 B1 |1
42 34 NC Bol zoni Massino 201TA| 72 N1 |15 B1 |5 NO |27 BO|O 0]o0
48 35 NC Cecchini Massino 220ITA|1 NO |5 B1]68 NO |66 BO |5 N1]|-1
30 36 NC Paolini Novello Massimp2.51TA| 2 B O |52 N1 |18 B A|69 N1 |29 BO |1
33 37 NC Casale Anania Vincenzo 2.5I1TA|3 NO |57 B1 |19 NA |21 B1 |14 NO | -1
56 38 NC Scovazzi Tullio 1.51TA|4 BO |5 N1 |20 BA/ |18 NO |65 BO |1
23 39 NC Lo Gacco Massimiliano 3.0 ITA|5 NO |58 B 1|21 NA|19 B 1 |23 NAY| -1
24 40 NC Riccobono Gorgio 3.01TA|6 BO |5 NO|57 B1 |5 N1|60 B1]|1
43 41 NC Turcatti Mauro 20ITA|7 NO |62 B1]22 B1 |10 NO |66 NO|-1
57 42 NC Mercuri Rene ' 1.51TA|8 BO |59 N1 |24 BA |20 NO |69 BO |1
58 43 NC Carrideo Sinone 1.51TA|9 NO |64 B1 |25 NA |23 B0 |49 NO|-1
27 44 NC Dini Mrco 3.0ITA| 10 BO |61 NA |70 B 1|24 NA|68 B1 |1
38 45 NC Sinonelli Mttia 2.51TA| O 0|63 N1 |26 BA|22 NO|70 B1]|O
53 46 2N Coppo Fabio 201TA| 11 NO |66 BO |5 N1 |5 BO |64 N1|-1
54 47 NC Ghezzi Massino 2.01TA| O 0|70 BA |5 NO |65 NA|5 B1]|O0
39 48 NC Badarni Bashar 25I1SR| 12 B O |67 N1 |28 BO |5 N1|22 BA|1
41 49 NC Fiorelli Paolo 2.51TA| O 022 NO |5 B1 |63 NA|43 B1 |0
50 50 NC Tonutti Marco 201TA| 13 NO |27 BO |62 N1 |72 B1 |33 NO|-1
59 51 NC De Fabrizio Nicolo ' 1.51TA| 14 B A| 69 NO |47 B 1|26 NO |35 BO |1
65 52 NC Rossini Wlter 1.OITA| 15 NO |36 BO |64 N1 |3 NO /|57 BO]|-1
55 53 NC Canubas Chloie Elizabet 220 ITA| 16 B O |30 NO |63 BO |67 N1 |71 B1 |1
52 54 NC Vol pi Al essandro 201TA| 17 NO |38 BO |71 N1 |40 BO |72 N1 |-1
49 55 NC Soncin Riccardo 201TA| 18 BO |35 NO |67 B1 |46 N1 |30 BO |1
64 56 NC Margiani Beka 1.0OGEC| 19 N O |40 B 1 |27 NO |48 BO |47 NO | -1
51 57 NC Vincenti Francesco 201TA| 20 BO |37 NO |40 NO |62 B1 |5 N1]|-1
70 58 NC Qual ano Roberto 0.0ITA| O 0|39 NO |46 BO |64 BO |31 NOJ|O
72 59 NC Lo Coco Al essandro 0.0ITA| 21 NO |42 BO |49 NO|O 0o1]o0 0]-1
44 60 NC Vincenti Leonardo 20I1TA| 22 B1 |12 NO |3 B1 |15 BO |40 NO |1
61 61 NC Marcenaro Al essandro 1.51TA| 23 NO |44 BA |31 N1 |25 BO |19 NO | -1
68 62 NC Fiorentino Maria Ausili 1.0 1TA| 24 B O |41 NO |5 BO |57 NO |67 B1]|1
60 63 NC Baldi Matteo 1.51TA| 25 NO |45 BO |53 N1 |49 BA |21 NO |-1
69 64 NC Vignale Luca Govanni 1.01TA| 26 B O |43 NO |52 BO |58 N1 |46 BO |1
31 65 NC Bertoni Fabio 251TA| 27 N1 |17 BO |29 NO |47 B A|38 N1 |-1
26 66 NC Cesarini G aconmp 3.01TA| 28 BO |46 N1 |32 BO |3 N1 |41 B1 |1
71 67 NC Coletta Gulio 0.0 ITA| 29 NO |48 BO |5 NO |5 BO |62 NO/|-1
46 68 NC D Sabato G ovanni 201TA|30 B1 |16 NO |3 B1 |28 NO |44 NO |-1
40 69 NC Donini Francesco 2.51TA| 3 NA |51 B1]15 NO |3 BO |42 N1]|-1
62 70 NC Nicolaci Marco 1.51TA| 32 BO |47 NA |44 NO |31 B1 |45 NO |-1
67 71 NC Parravicini Alessandro 1.0 ITA| 33 N O | 0 0|5 BO]|O 1153 NO|-1
66 72 NC Randone Nichol as 1.OITA| 34 B O |0 113 NO|5 NO |5 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

23-04-2024

Variazioni Elo FIDE

26
20
48
63
33
21
34

29
53
43
31
37
27
11
35
32
46
10
51
44

17
49
62
47
58

59
39
30
61
56

12
42
15
25
28

36
23
13

18
40
24
52
16
38
45
14
55
50

Cat G ocatore Fed
NC Akshit Kumar J I ND
NC Alati Al berto I TA
NC Anbr osi ni Andrea I TA
NC Badar ni Bashar | SR
NC Bal di Matteo I TA
NC Barbaro M chel e I TA
NC Bettini Massinop I TA
NC Bol zoni Massi np I TA
FM Boraso Al essio I TA
NC Cal darola Stefano |TA
NC Canubas Chloie ElizITA
NC Carrideo Sinobne I TA
NC Carriero G ovanni I TA
NC Casal e Anani a Vince |l TA
NC Casartelli Fabio I TA
NC Cassi Elisa I TA
NC Cecchini Massi np I TA
NC Chi esa G useppe I TA
2N Coppo Fabi o I TA
NC Covel | o Danilo I TA
NC De Fabrizio Nicolo ITA
NC Di ni Marco I TA
GM Dvi rnyy Danyyi | I TA
NC Ferrari C audio I TA
NC Fiorelli Paolo I TA
NC Fiorentino Maria Aul TA
NC Ghezzi Massino I TA
NC Gual ano Roberto I TA
NC Jara Benavides Ericl|TA
IM Krishna CR G | ND
NC Lo Coco Al essandro |ITA
NC Lo G acco Massimli ITA
NC Mar cant ogni ni Deni s | TA
NC Mar cenar o Al essandr | TA
NC Mar gi ani  Beka GEO
NC Massi roni Marco I TA
NC Mastroddi Emiliano |TA
NC Mercuri Rene ' I TA
NC Mora Lorenzo I TA
NC Mor eschi  Maur o I TA
NC Moroni Luca I TA
NC Mot ol a Jacopo I TA
NC Paol i ni Novello Mas | TA
NC Patrucco Carlo I TA
NC Pegno Mattia I TA
NC Piccirillo Edoardo |ITA
NC Ranf agni St ef ano I TA
NC Ri ccobono Gorgio |ITA
NC Rol I'i Massino Biagi | TA
NC Rossi ni Wl ter I TA
NC Sala Tiziano Paolo |ITA
NC Scovazzi Tullio I TA
NC Sinmonel Ii Mttia I TA
NC Soncin Denis I TA
NC Soncin Riccardo I TA
NC Tonutti Marco I TA

El o

FI DE
2099
1753
1839
1453
1130
1652
1838
1628
2308
1709
1380
1518
1692
1577
1737
2023
1626
1672
1490
2070
1402
1515
2493
1894
1431
1168
1459
1297
2162
2479
1270
1554
1699
1239
1323
2214
1989
1539
1954
1759
1718
2204
1582
1765
1968
2097
1880
1552
1760
1388
1934
1557
1503
1961
1355
1421

A OoOwdsSPpPpOOPr,aaa0pdOOWOadrDOaOaoaoapowoaadNDDBDADOODDOOPRRNDWOORAOO®WOWWOWOWOoOoMOoooo o2

Pun
Fat

PRPOPEPNPMOWOSOOE PPN APERPOOE S POPEONGASERO@NONDONEPOE®ENEREPREORNS>

50
50
50
50
50
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
50
50
50
00

.00

Pun
Att WWwe

FEOPRPEPRPNMNOOOONEDRPOOROMNEORPOOSERPEPOINESPOONMNEPONMNENNESODOWEEEWNE®

50 1

97 -0. 47
30 0.2
04 0. 46
60 0.9
99 0.01
58 -1.08
56 0. 44
75 -0.75
85 0. 15
02 -1.02
01 -0.51
01-1.01
36 1.14
75 0. 25
53 -0.53
69 0. 31
26 -0. 26
43 -0.43
50 0

83 0. 67
11 -0.11
06 -0. 06
66 1.34
03 0. 47
67 -0.67
26 -0. 26
27 -1.27
38 -0. 38
96 0. 54
54 -0.54
45 1.55
53 -0.53
49 1.01
01 -0.01
38 -0.38
07 -0.07
28 0. 22
05 -0.55
11 -0.61
04 -0.04
84 0. 66
31 0.19
83 0. 17
06 0. 44
52 0. 48
41 0. 09
28 -0.28
58 -0.58
93 -0.93
57 0. 43
13 0. 37
23 0. 27
61 -0.11

cooooo

.69 0.31
.23 -0.23

Med
Avv.
1883
1612
1693
1568
1582
1495
1561
1726
1996
1555
1352
1629
1299
1851
1450
1810
1449
1497
1353
1832
1559
1413
2066
1728
1433
1406
1180
1457
1770
2064
1602
1791
1275
1714
1608
1774
1776
1593
1468
1586
1527
1903
1691
1697
1829
1878
1744
1489
1596
1526
1770
1670
1424
1728
1538
1504

Per f

2250
1613
1843
1689
1434
1808
1562
1877
2069
1868
1521
1480
1391
1852
1643
1882
1618
1798
1402
1982
1531
1726
2307
2089
1529
1287
1482
723

2011
2431
868

1864
1468
1566
1369
2014
1849
1565
1738
1586
1840
2270
1812
1770
1979
2119
1894
1562
1596
1287
1963
1642
1670
1877
1587
1553

Anno

Nasc

2003
1995
1990
1996
2010
1986
1962
1967
1996
1972
2008
2008
2003
1967
1958
2005
1966
1955
1956
1995
1995
1968
1990
1964
1971
1972
1960
1962
1982
1991
1993
2000
1972
2006
1996
1986
1976
1998
1988
1958
1962
1997
1964
1958
2006
1990
1979
1992
1969
1952
1976
1951
2008
1969
2011
2009

TZETZTZTZIZTZTZTIZLTZETZTZETZIZEIZLIZEIZLIZETEZETZEIZEIZEIZEIZEIZEEEETEITMZEEIEZEIEZEEZEIEITNMZEEZEETNZEZEEZEZEIZEZZEIZEZEZZEZZEZX O

1D

FI DE
25097431
897582
876763
2847337
2896449
2808027
818933
2805885
848077
858340
2893148
28520513
28551133
834726
815608
2817220
844012
809977
28552423
873802
2865144
2839917
817570
839175
813850
2864415
2839925
2894322
814385
5018625
28555015
28517032
2810021
28554094
13634933
814369
808482
28557735
819808
827967
858358
863190
820601
820610
2859870
837148
819913
28551710
2894500
820873
2844350
837644
28523954
809063
2844627
2870857

1D
FSI

152160
139542
184619
179648
137630
117532
152082
132441
102540
174736
184908
192757
120242
102122
158081
120574
100506
108575
143708
174934
105389
118400
110832
120243
134644
110797
179812
117517

192800
184128
158249
193435
193998
103543
122316
193183
101713
102126
102554
131687
104605
127878
174445
123072
101671
139740
181054
104606
170043
102924
185641
103250
170216
167852
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVOT I 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana Q J W Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
41 NC Turcatti Muro I TA 1547 4 2.00 1.24 0.76 1642 1691 1978 M 28553020 104996
22 FM Val enti G useppe ITA 18155 2.50 4.42 -1.92 1437 1438 1950 M 801119 103037
19 NC Val otta Massimlianl TA 1843 5 2.50 3.58 -1.08 1634 1635 1970 M 819425 106466
64 NC Vignale Luca Govanl|TA 1093 5 1.00 0.63 0.37 1489 1250 2010 M 28517652 184198
57 NC Vincenti Francesco ITA 13065 2.00 1.52 0.48 1504 1433 1970 M 28557492 192051
60 NC Vincenti Leonardo |ITA 12555 2.00 0.47 1.53 1801 1730 2012 M 28550820 192050
54 NC Vol pi Al essandro ITA 1358 3 0.00 0.57 -0.57 1400 1569 2008 M 2864458 172801
4 M Vuel ban Virgilio PH 2276 5 3.50 3.47 0.03 2023 2172 1972 M 5201896
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g

23-04-2024

Italiana ! ]]!J Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

J

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

Variazioni Elo Italia

65
66
67
68
69
70
71
72

Cat G ocatore Fed
NC Bertoni Fabio I TA
NC Cesarini G acono I TA
NC Coletta Gulio I TA
NC Di Sabato G ovanni |TA
NC Doni ni  Francesco I TA
NC Ni col aci Marco I TA
NC Parravicini Al essanl|TA
NC Randone Ni chol as | TA

El o
FSI

999
999
999
999
999
999
999
999

p=4

O OO O OO OoOOoO

Pun
Fat

ocooooooo0

00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.

.00 0.

Pun
Att WWwe

40 2.1
40 2.6
60 -0.6
40 1.6
40 2.1
40 1.1
30 -0.3
30 -0.3

Var
63
78
-18
48
63
33
-9
-9

Med
Avv.
1671
1610
1413
1698
1633
1568
1463
1514

Per f
1479
1462
678
1459
1441
1273
729
780

Anno

Nasc
2000
2001
2006
1991
2004
1998
2007
2008

TR oo

1D

FSI
194477
194453
189928
119217
193312
193999
194452
182216
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica gpg
Itahana'  PGorgonzola-12-11-2021 - 14-11-2021

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2493 | 35 NC Cecchini Massinp ITA 1626 1 - O

2 36 NC Paolini Novello Mass I TA 1582 | 2 IM Krishna CR G IND 2479 0 - 1

3 3 FM  Boraso Al essio ITA 2308 | 37 NC Casale Anania Vincen ITA 1577 1 - O

4 38 NC Scovazzi Tullio I TA 1557 | 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2276 0 - 1

5 5 NC Massironi Marco ITA 2214 | 39 NC Lo Gacco Massinlia ITA 1554 1 - 0

6 40 NC Riccobono Gorgio ITA 1552 | 6 NC Mdtola Jacopo ITA 2204 0 - 1

7 7 NC Jara Benavides Erick ITA 2162 | 41 NC Turcatti Mauro ITA 1547 1 - O

8 42 NC Mercuri Rene ' ITA 1539 | 8 NC Akshit Kumar J IND 2099 0 - 1

9 9 NC Piccirillo Edoardo ITA 2097 | 43 NC Carrideo Sinone ITA 1518 1 - O
10 44 NC Dini Mrco ITA 1515 | 10 NC Covello Danilo ITA 2070 0 - 1
11 11 NC Cassi Elisa I TA 2023 | 46 2N Coppo Fabio ITA 1490 1 - O
12 48 NC Badarni Bashar ISR 1453 | 12 NC Mastroddi Emliano ITA 1989 0 - 1
13 13 NC Pegno Mattia ITA 1968 | 50 NC Tonutti Marco ITA 1421 1 - O
14 51 NC De Fabrizio Nicolo ' ITA 1402 | 14 NC Soncin Denis ITA 1961 Ax- A
15 15 NC Mora Lorenzo ITA 1954 | 52 NC Rossini Walter ITA 1388 1 - 0
16 53 NC Canubas Chloie Eliza ITA 1380 | 16 NC Sala Tiziano Paol o ITA 1934 0 - 1

17 17 NC Ferrari Claudio ITA 1894 | 54 NC \Volpi Al essandro ITA 1358 1 - O

18 55 NC Soncin Riccardo ITA 1355 | 18 NC Ranfagni Stefano ITA 1880 0 - 1

19 19 NC Valotta Massinliano ITA 1843 | 56 NC Margiani Beka GEO 1323 1 - O
20 57 NC Vincenti Francesco ITA 1306 | 20 NC Anbrosini Andrea ITA 1839 0 - 1
21 21 NC Bettini Massino ITA 1838 | 59 NC Lo Coco Al essandro ITA 1270 1 - O
22 60 NC Vincenti Leonardo ITA 1255 | 22 FM Valenti G useppe ITA 1815 1 - O
23 23 NC Patrucco Carlo ITA 1765 | 61 NC Marcenaro Al essandro ITA 1239 1 - 0
24 62 NC Fiorentino Maria Aus ITA 1168 | 24 NC Rolli Massino Biagio ITA 1760 0 - 1
25 25 NC Moreschi Muro ITA 1759 | 63 NC Baldi Mtteo ITA 1130 1 - 0
26 64 NC Vignale Luca G ovann ITA 1093 | 26 NC Aati Aberto ITA 1753 0 - 1
27 27 NC Casartelli Fabio I TA 1737 | 65 NC Bertoni Fabio I TA 999 0-1
28 66 NC Cesarini G acono I TA 999 | 28 NC Mroni Luca ITA 1718 0 - 1
29 29 NC Caldarola Stefano ITA 1709 | 67 NC Coletta Gulio ITA 999 1 -0
30 68 NC D Sabato G ovanni I TA 999 | 30 NC Marcantognini Denis ITA 1699 1 - 0
31 31 NC Carriero G ovanni ITA 1692 | 69 NC Donini Francesco ITA 999 Ap- A
32 70 NC N colaci Marco I TA 999 | 32 NC Chiesa G useppe ITA 1672 0 - 1
33 33 NC Barbaro Mchele ITA 1652 | 71 NC Parravicini A essand ITA 999 1 -0
34 72 NC Randone Nichol as I TA 999 | 34 NC Bolzoni Massinp ITA 1628 0 - 1
35 45 NC Sinonelli Mttia I TA 1503 | 0 - F
36 47 NC Ghezzi Massino I TA 1459 | 0 - F
37 49 NC Fiorelli Paolo | TA 1431 | 0 - F
38 58 NC Gual ano Roberto ITA 1297 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica gpg
Itahana'  PGorgonzola-12-11-2021 - 14-11-2021

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1880 | 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2493 0 - 1
2 2 IM Krishna CR G 1 IND 2479 | 19 NC Valotta Massimiliano 1l ITA 1843 1 - 0
3 20 NC Anbrosini Andrea 1 ITA 1839 | 3 FM Boraso Al essio 1 ITA 2308 0 - 1
4 4 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2276 | 21 NC Bettini Mssinp 1 ITA 1838 1 - 0
5 23 NC Patrucco Carlo 1 ITA 1765 | 5 NC Massironi Marco 1 ITA 2214 Ap- A
6 6 NC Mdtola Jacopo 1 ITA 2204 | 25 NC Moreschi Mauro 1 ITA 1759 1 - O
7 24 NC Rolli Massinmo Biagiol ITA 1760 | 7 NC Jara Benavides Erick 1 ITA 2162 0 - 1
8 8 NC  Akshit Kumar J 1 IND 2099 | 29 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1709 1 - 0
9 26 NC Aati Aberto 1 ITA 1753 | 9 NC Piccirillo Edoardo 1 ITA 2097 0 - 1
10 10 NC Covello Danilo 1 ITA 2070 | 33 NC Barbaro Mchele 1 ITA 1652 1 - 0
11 28 NC Mroni Luca 1 ITA 1718 | 11 NC Cassi Eisa 1 ITA 2023 0 - 1
12 12 NC Mastroddi Enmiliano 1 ITA 1989 | 60 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1255 1 - 0
13 32 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1672 | 13 NC Pegno Mattia 1 ITA 1968 0 - 1
14 34 NC Bol zoni Massinmo 1 ITA 1628 | 15 NC Moira Lorenzo 1 ITA 1954 1 - 0O
15 16 NC Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1934 | 68 NC D Sabato G ovanni 1 ITA 999 1 -0
16 65 NC Bertoni Fabio 1 I TA 999 | 17 NC Ferrari O audio 1 ITA 1894 0 - 1
17 14 NC Soncin Denis 0.5 ITA 1961 | 31 NC Carriero G ovanni 0.5 ITA 1692 1 - 0
18 69 NC Donini Francesco 0.5 ITA 999 | 51 NC De Fabrizio Nicolo' 0.5 ITA 1402 1 - O
19 22 FM Valenti G useppe 0 ITA 1815 | 49 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1431 1 - O
20 50 NC Tonutti Marco 0 ITA 1421 | 27 NC Casartelli Fabio 0 ITA 1737 0 - 1
21 30 NC Marcantognini Denis 0 ITA 1699 | 53 NC Canubas Chloie Eliza 0 ITA 1380 1 - O
22 35 NC Cecchini Massinm 0 ITA 1626 | 55 NC Soncin Riccardo 0 ITA 1355 1 - O
23 52 NC Rossini Walter 0 ITA 1388 | 36 NC Paolini Novello Mass O ITA 1582 0 - 1
24 37 NC Casale Anania VincenO ITA 1577 | 57 NC Vincenti Francesco 0 ITA 1306 1 - O
25 54 NC Volpi Al essandro 0 ITA 1358 | 38 NC Scovazzi Tullio 0 ITA 1557 0 - 1
26 39 NC Lo Gacco MassimliaO ITA 1554 | 58 NC Cual ano Roberto 0 ITA 1297 1 - 0
27 56 NC Margiani Beka 0 GEO 1323 | 40 NC Riccobono Gorgio 0 ITA 1552 1 - 0
28 41 NC Turcatti Mauro 0 ITA 1547 | 62 NC Fiorentino Maria Aus 0 ITA 1168 1 - O
29 59 NC Lo Coco Alessandro O ITA 1270 | 42 NC Mercuri Rene ' 0 ITA 1539 0 - 1
30 43 NC Carrideo Sinone 0 ITA 1518 | 64 NC Vignale Luca G ovann 0 ITA 1093 1 - 0
31 61 NC Marcenaro Al essandro 0 ITA 1239 | 44 NC Dini Mrco 0 ITA 1515 A% - A
32 63 NC Baldi Matteo 0 ITA 1130 | 45 NC Sinonelli Mttia 0 ITA 1503 0 - 1
33 46 2N Coppo Fabio 0 ITA 1490 | 66 NC Cesarini G aconp 0 ITA 999 0 - 1
34 47 NC Ghezzi Massino 0 ITA 1459 | 70 NC N colaci Mrco 0 ITA 999 Ap- A
35 67 NC Coletta Gulio 0 I TA 999 | 48 NC Badarni Bashar 0 ISR 1453 0 - 1
36 71 NC Parravicini Al essand 0 I TA 999 | 0 - F
37 72 NC Randone Nichol as 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica gpg
Itahana'  PGorgonzola-12-11-2021 - 14-11-2021

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2493 | 10 NC Covello Danilo 2 ITA 2070 1 - O
2 9 NC Piccirillo Edoardo 2 I TA 2097 | 2 IM Krishna CR G 2 IND 2479 0 - 1
3 3 FM  Boraso Al essio 2 ITA 2308 | 12 NC Mastroddi Enmiliano 2 ITA 1989 1 - 0
4 11 NC Cassi EHisa 2 ITA 2023 | 4 IM  Vuelban Virgilio 2 PH 2276 0 - 1
5 13 NC Pegno Mttia 2 ITA 1968 | 6 NC Motol a Jacopo 2 ITA 2204 Ap- A
6 7 NC Jara Benavides Erick 2 ITA 2162 | 16 NC Sala Tiziano Paolo 2 ITA 1934 A%- A
7 17 NC Ferrari daudio 2 ITA 1894 | 8 NC Akshit Kumar J 2 IND 2099 A¥%- A
8 5 NC Massironi Marco 1.5 ITA 2214 | 34 NC Bolzoni Massinp 2 ITA 1628 1 - 0
9 14 NC Soncin Denis 1.5 ITA 1961 | 23 NC Patrucco Carlo 1.5 ITA 1765 1 - 0
10 15 NC Mora Lorenzo 1 ITA 1954 | 69 NC Donini Francesco 1.5 ITA 999 1-0
11 36 NC Paolini Novello Mass 1 ITA 1582 | 18 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1880 Apn- A
12 19 NC Valotta Mssinmliano 1 ITA 1843 | 37 NC Casale Anania Vincenl ITA 1577 Apn- A
13 38 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1557 | 20 NC Anbrosini Andrea 1 ITA 1839 Ap- A
14 21 NC Bettini Massino 1 ITA 1838 | 39 NC Lo Gacco Massinmilial ITA 1554 Ax- A
15 41 NC Turcatti Mauro 1 I TA 1547 | 22 FM Valenti G useppe 1 ITA 1815 1 - O
16 42 NC Mercuri Rene ' 1 ITA 1539 | 24 NC Rolli Massinp Biagiol ITA 1760 Aw- A
17 25 NC Moreschi Mauro 1 ITA 1759 | 43 NC Carrideo Sinone 1 ITA 1518 Av%- A
18 45 NC Sinonelli Mittia 1 ITA 1503 | 26 NC Alati Alberto 1 ITA 1753 A%- A
19 27 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1737 | 56 NC Margiani Beka 1 GEO 1323 1 - 0
20 48 NC Badarni Bashar 1 ISR 1453 | 28 NC Moroni Luca 1 ITA 1718 0 - 1
21 29 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1709 | 65 NC Bertoni Fabio 1 ITA 999 1 -0
22 60 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1255 | 30 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1699 1 - 0
23 66 NC Cesarini G acono 1 I TA 999 | 32 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1672 0 - 1
24 33 NC Barbaro Mchele 1 ITA 1652 | 72 NC Randone N chol as 1 ITA 999 1 -0
25 68 NC D Sabato G ovanni 1 I TA 999 | 35 NC Cecchini Massinp 1 ITA 1626 1 - 0
26 31 NC Carriero G ovanni 0.5 ITA 1692 | 61 NC Marcenaro Alessandro 0.5 ITA 1239 0 - 1
27 44 NC Dini Marco 0.5 ITA 1515 | 70 NC Nicolaci Mrco 0.5 ITA 999 1-0
28 51 NC De Fabrizio Nicolo' 0.5 ITA 1402 | 47 NC Ghezzi Massino 0.5 ITA 1459 1 - O
29 40 NC Riccobono Gorgio 0 ITA 1552 | 57 NC Vincenti Francesco 0 ITA 1306 1 - O
30 58 NC Gual ano Roberto 0 ITA 1297 | 46 2N Coppo Fabio 0 ITA 1490 O - 1
31 49 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1431 | 59 NC Lo Coco Alessandro O ITA 1270 1 - O
32 62 NC Fiorentino Maria Aus O ITA 1168 | 50 NC Tonutti Marco 0 ITA 1421 0 - 1
33 64 NC Vignale Luca Govann0 ITA 1093 | 52 NC Rossini Walter 0 ITA 1388 0 - 1
34 53 NC Canubas Chloie Eliza0 ITA 1380 | 63 NC Baldi Mtteo 0 ITA 1130 0 - 1
35 71 NC Parravicini A essand 0 I TA 999 | 54 NC Volpi A essandro 0 ITA 1358 0 - 1
36 55 NC Soncin Riccardo 0 ITA 1355 | 67 NC Coletta Gulio 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica gpg
Itahana'  PGorgonzola-12-11-2021 - 14-11-2021

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Vuelban Virgilio 3 PH 2276 | 1 GM  Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2493 Ap- A
2 2 IM Krishna CR G 3 IND 2479 | 3 FM Boraso Al essio & ITA 2308 1 - 0
3 16 NC Sala Tiziano Paolo 2.5 ITA 1934 | 5 NC Massironi Marco 2.5 ITA 2214 Av- A
4 6 NC Mdtola Jacopo 2.5 ITA 2204 | 14 NC Soncin Denis 2.5 ITA 191 1 - 0
5 17 NC Ferrari daudio 2.5 ITA 1894 | 7 NC Jara Benavides Erick 2.5 |TA 2162 Ayp- A
6 8 NC Akshit Kumar J 2.5 IND 2099 | 13 NC Pegno Mattia 2.5 ITA 1968 1 - O
7 29 NC Caldarola Stefano 2 ITA 1709 | 9 NC Piccirillo Edoardo 2 ITA 2097 0 - 1
8 10 NC Covello Danilo 2 ITA 2070 | 41 NC Turcatti Mauro 2 ITA 1547 1 - 0
9 32 NC Chiesa G useppe 2 ITA 1672 | 11 NC Cassi Elisa 2 ITA 2023 0 - 1
10 12 NC Mastroddi Enmiliano 2 ITA 1989 | 33 NC Barbaro Mchele 2 ITA 1652 1 - 0
11 60 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1255 | 15 NC Mora Lorenzo 2 ITA 1954 0 - 1
12 34 NC Bolzoni Massino 2 ITA 1628 | 27 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1737 0 - 1
13 28 NC Moroni Luca 2 ITA 1718 | 68 NC D Sabato G ovanni 2 ITA 999 1 -0
14 18 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1880 | 38 NC Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1557 1 - 0O
15 39 NC Lo Gacco Massimilial.5 ITA 1554 | 19 NC \Valotta Massinmlianol1l.5 ITA 1843 1 - O
16 20 NC Anbrosini Andrea 1.5 ITA 1839 | 42 NC Mercuri Rene ' 1.5 ITA 1539 1 - O
17 37 NC Casale Anania Vincenl1l.5 ITA 1577 | 21 NC Bettini Massinp 1.5 ITA 1838 1 - 0
18 43 NC Carrideo Sinpbne 1.5 ITA 1518 | 23 NC Patrucco Carlo 1.5 ITA 1765 0 - 1
19 24 NC Rolli Mssinp Biagiol.5 |ITA 1760 | 44 NC Dini Mrco 1.5 ITA 1515 A% - A
20 61 NC Marcenaro Alessandro1.5 ITA 1239 | 25 NC Moreschi Mauro 1.5 ITA 1759 0 - 1
21 26 NC Aati Aberto 1.5 ITA 1753 | 51 NC De Fabrizio Nicolo' 1.5 ITA 1402 1 - O
22 69 NC Donini Francesco 1.5 ITA 999 | 3 NC Paolini Novello Mass 1.5 |ITA 1582 0 - 1
23 22 FM Valenti G useppe 1 ITA 1815 | 45 NC Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1503 1 - O
24 30 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1699 | 52 NC Rossini Wlter 1 ITA 1388 1 - O
25 35 NC Cecchini Mssinm 1 ITA 1626 | 66 NC Cesarini G aconp 1 ITA 999 0 - 1
26 54 NC Volpi Al essandro 1 ITA 1358 | 40 NC Riccobono Gorgio 1 ITA 1552 0 - 1
27 46 2N Coppo Fabio 1 I TA 1490 | 55 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1355 0 - 1
28 56 NC Margiani Beka 1 GEO 1323 | 48 NC Badarni Bashar 1 ISR 1453 0 - 1
29 63 NC Baldi Matteo 1 ITA 1130 | 49 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1431 Awn- A
30 50 NC Tonutti Marco 1 ITA 1421 | 72 NC Randone N chol as 1 ITA 999 1 -0
31 65 NC Bertoni Fabio 1 ITA 999 | 47 NC Ghezzi Massinp 0.5 ITA 1459 Aw- A
32 70 NC N colaci Marco 0.5 ITA 999 | 31 NC Carriero Govanni 0.5 ITA 1692 1 - 0
33 67 NC Coletta Gulio 0 I TA 999 | 53 NC Canubas Chloie ElizaO ITA 1380 0 - 1
34 57 NC Vincenti Francesco 0 ITA 1306 | 62 NC Fiorentino Maria Aus 0 ITA 1168 1 - O
35 58 NC Gualano Roberto 0 ITA 1297 | 64 NC Vignale Luca G ovann O ITA 1093 0 - 1
36 59 NC Lo Coco Alessandro O I TA 1270 | 0 - F
37 71 NC Parravicini Al essand 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

Scacchistica gpg
Itahana'  PGorgonzola-12-11-2021 - 14-11-2021

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2493 | 2 IM Krishna CR G 4 IND 2479 Ap- A
2 6 NC Mdtola Jacopo 3.5 ITA 2204 | 4 IM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2276 1 - 0

3 3 FM  Boraso Al essio 3 ITA 2308 | 8 NC Akshit Kumar J 3.5 IND 2099 O - 1

4 5 NC Massironi Marco 3 ITA 2214 | 12 NC |Mastroddi Emliano 3 ITA 1989 1 - 0

5 7 NC Jara Benavides Erick 3 ITA 2162 | 28 NC Mironi Luca 3 ITA 1718 1 - O

6 9 NC Piccirillo Edoardo 3 ITA 2097 | 16 NC Sala Tiziano Paolo 3 ITA 1934 1 - 0

7 15 NC Mra Lorenzo 3 ITA 1954 | 10 NC Covello Danilo 3 ITA 2070 A% - A
8 11 NC Cassi Hisa 3 ITA 2023 | 17 NC Ferrari Caudio 3 ITA 1894 0 - 1

9 27 NC Casartelli Fabio 3 ITA 1737 | 18 NC Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1880 0 - 1

10 13 NC Pegno Mattia 2.5 ITA 1968 | 26 NC Al ati Aberto 2.5 ITA 1753 1 - 0

11 14 NC Soncin Denis 2.5 ITA 1961 | 37 NC Casale Anania Vincen2.5 ITA 1577 1 - 0
12 25 NC Moreschi Mauro 2.5 ITA 1759 | 20 NC Anbrosini Andrea 2.5 ITA 1839 0 - 1

13 23 NC Patrucco Carlo 2.5 ITA 1765 | 39 NC Lo Gacco Massinilia2.5 ITA 1554 Ap- A
14 36 NC Paolini Novello Mass 2.5 ITA 1582 | 29 NC Caldarola Stefano 2 ITA 1709 0 - 1
15 48 NC Badarni Bashar 2 ISR 1453 | 22 FM Valenti G useppe 2 ITA 1815 Ap- A
16 55 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1355 | 30 NC Marcantognini Denis 2 ITA 1699 0 - 1
17 33 NC Barbaro Mchele 2 ITA 1652 | 50 NC Tonutti Marco 2 ITA 1421 1 - O

18 40 NC Riccobono Gorgio 2 ITA 1552 | 60 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1255 1 - O

19 66 NC Cesarini G aconp 2 I TA 999 | 41 NC Turcatti Mauro 2 ITA 1547 1 - 0
20 44 NC Dini Marco 2 ITA 1515 | 68 NC Di Sabato G ovanni 2 ITA 999 1 -0
21 19 NC Valotta Massimliano1.5 ITA 1843 | 61 NC Marcenaro Alessandro1l.5 ITA 1239 1 - O
22 21 NC Bettini Mssinmo 1.5 ITA 1838 | 63 NC Baldi Mitteo 1.5 ITA 1130 1 - O
23 38 NC Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1557 | 65 NC Bertoni Fabio 1.5 ITA 999 0-1
24 42 NC Mercuri Rene ' 1.5 ITA 1539 | 69 NC Donini Francesco 1.5 ITA 999 0 - 1
25 49 NC Fiorelli Paolo 1.5 ITA 1431 | 43 NC Carrideo Sinpne 1.5 ITA 1518 1 - O
26 45 NC Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1503 | 70 NC Nicolaci Mrco 1.5 ITA 999 1 -0
27 51 NC De Fabrizio Nicolo' 1.5 ITA 1402 | 35 NC Cecchini Massino 1 ITA 1626 0 - 1
28 64 NC Vignale Luca Govann 1 ITA 1093 | 46 2N Coppo Fabio 1 ITA 1490 0 - 1
29 47 NC Ghezzi Massino 1 ITA 1459 | 56 NC Margiani Beka 1 GEO 1323 1 - 0
30 52 NC Rossini Walter 1 ITA 1388 | 57 NC Vincenti Francesco 1 ITA 1306 0 - 1
31 53 NC Canubas Chloie Elizal ITA 1380 | 71 NC Parravicini Al essand 1 ITA 999 1 -0
32 72 NC Randone N chol as 1 I TA 999 | 54 NC Volpi Al essandro 1 ITA 1358 0 - 1
33 31 NC Carriero G ovanni 0.5 ITA 1692 | 58 NC Cualano Roberto 0 ITA 1297 1 - 0
34 62 NC Fiorentino Maria Aus 0 ITA 1168 | 67 NC Coletta Gulio 0 ITA 999 1 -0
35 24 NC Rolli Massinp Biagio 2 I TA 1760 | 0 - F
36 32 NC Chiesa G useppe 2 ITA 1672 | 0 - F
37 34 NC Bolzoni Massinm 2 I TA 1628 | 0 - F
38 59 NC Lo Coco Alessandro O ITA 1270 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

GM ITA El o FI DE: 2493 Perf: 2307 Media: 2066.20 WWe: -0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 NC Cecchini Massinm I TA 1626 867 0.92 1 1 1
2 N 18 NC Ranfagni Stefano I TA 1880 613 0.92 1 2 2
3 B 10 NC Covello Danilo I TA 2070 423 0.92 1 3 3
4 N 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2276 217 0.78 Ay 3 3
5B 2 IM Krishna CR G IND 2479 14 0.52 Ay 3 3
4.06 3 3

IM | ND El o FI DE: 2479 Perf: 2431 Media: 2064. 60 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 NC Paolini Novello Massinmb |TA 1582 897 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Valotta Mssimliano | TA 1843 636 0.92 1 2 2
3 N9 NC Piccirillo Edoardo | TA 2097 382 0.91 1 3 3
4 B 3 FM Boraso Al essio I TA 2308 171 0.73 1 4 4
5 N1 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2493 -14 0.48 Ay 4 4
3. 96 4 4

FM I TA El o FI DE: 2308 Perf: 2069 Media: 1996.60 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1577 731 0.92 1 1 1
2 N 20 NC Anbrosini Andrea I TA 1839 469 0.92 1 2 2
3 B 12 NC Mastroddi Emliano | TA 1989 319 0.87 1 3 3
4 N 2 IM Krishna CR G IND 2479 -1710.27 O 3 3
5 B 8 NC Akshit Kumar J IND 2099 209 0.77 O 3 3
3.75 3 3

IM  PH El o FI DE: 2276 Perf: 2172 Media: 2023.00 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Scovazzi Tullio I TA 1557 719 0.92 1 1 1
2 B 21 NC Bettini Massino I TA 1838 438 0.92 1 2 2
3 N 11 NC Cassi Elisa I TA 2023 253 0.81 1 3 3
4 B1 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2493 -2170.22 Ay 3 3
5 N 6 NC Mdtola Jacopo I TA 2204 72 0.6 O 3 3
3. 47 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC ITA El o FIDE: 2214 Perf: 2014 Media: 1774.00 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 39 NC Lo G acco Massinmliano I TA 1554 660 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Patrucco Carlo ITA 1765 449 0.92 Ay 1 1
3 B 34 NC Bolzoni Massino ITA 1628 586 0.92 1 2 2
4 N 16 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1934 280 0.84 Ay 2 2
5 B 12 NC Mastroddi Emiliano I TA 1989 225 0.78 1 3 3
4.38 3 3

NC ITA El o FI DE: 2204 Perf: 2270 Media: 1903.20 WW: 0.66

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 40 NC Riccobono Gorgio I TA 1552 652 0.92 1 1 1

2 B 25 NC Moreschi Muro I TA 1759 445 0.92 1 2 2

3 N 13 NC Pegno Mattia I TA 1968 236 0.8 Ay 2 2

4 B 14 NC Soncin Denis I TA 1961 243 0.8 1 3 3

5B 4 IM  Vuel ban Virgilio PH 2276 -72 0.4 1 4 4
3.84 4 4

NC ITA El o FIDE: 2162 Perf: 2011 Media: 1770.60 WWe: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 41 NC Turcatti Mauro I TA 1547 615 0.92 1 1 1
2 N24 NC Rolli Mssinp Biagio ITA 1760 402 0.92 1 2 2
3 B 16 NC Sala Tiziano Paolo ITA 1934 228 0.79 Ay 2 2
4 N 17 NC Ferrari Caudio I TA 1894 268 0.83 Ay 2 2
5 B 28 NC Moroni Luca I TA 1718 444 0.92 1 3 3
4.38 3 3

NC IND El o FI DE: 2099 Perf: 2250 Media: 1883.60 WWwe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC Mercuri Rene ' I TA 1539 560 0.92 1 1 1
2 B 29 NC Caldarola Stefano I TA 1709 390 0.91 1 2 2
3 N 17 NC Ferrari O audio I TA 1894 205 0.76 Ay 2 2
4 B 13 NC Pegno Mttia I TA 1968 131 0.68 1 3 3
5 N 3 FM  Boraso Al essio | TA 2308 -2090.23 1 4 4
3.5 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC I TA El o FI DE: 2097 Perf: 2119 Media: 1878.60 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Carrideo Sinobne I TA 1518 579 0.92 1 1 1
2 N26 NC Aati Aberto I TA 1753 344 0.88 1 2 2
3 B2 IM Krishna CR G IND 2479 -3820.09 0 2 2
4 N 29 NC Caldarola Stefano I TA 1709 388 0.91 1 3 3
5 B 16 NC Sala Tiziano Paol o I TA 1934 163 0.72 1 4 4
3.52 4 4

NC ITA El o FI DE: 2070 Perf: 1982 Media: 1832.20 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 44 NC Dni Mrco I TA 1515 555 0.92 1 1 1

2 B 33 NC Barbaro Mchele I TA 1652 418 0.92 1 2 2

3 N1 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2493 -423 0.08 0 2 2

4 B 41 NC Turcatti Muro I TA 1547 523 0.92 1 3 3

5 N 15 NC Mora Lorenzo | TA 1954 116 0.66 Ay 3 3
3.5 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2023 Perf: 1882 Media: 1810.00 WWe: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Coppo Fabio I TA 1490 533 0.92 1 1 1
2 N 28 NC Mroni Luca I TA 1718 305 0.86 1 2 2
3 B4 IM  Vuel ban Virgilio PH 2276 -2530.19 O 2 2
4 N 32 NC Chiesa G useppe I TA 1672 351 0.89 1 3 3
5 B 17 NC Ferrari daudio | TA 1894 129 0.67 O 3 3
3.53 3 3

NC ITA El o FI DE: 1989 Perf: 1849 Media: 1776.40 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Badarni Bashar | SR 1453 536 0.92 1 1 1
2 B 60 NC Vincenti Leonardo I TA 1255 734 0.92 1 2 2
3 N3 FM Boraso Al essio | TA 2308 -3190.13 0 2 2
4 B 33 NC Barbaro Mchele I TA 1652 337 0.88 1 3 3
5 N5 NC Massironi Marco I TA 2214 -2250.22 0 3 3
3.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC ITA El o FI DE: 1968 Perf: 1979 Media: 1829.80 WW: 0.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 50 NC Tonutti Marco I TA 1421 547 0.92 1 1 1

2 N 32 NC Chiesa G useppe I TA 1672 296 0.85 1 2 2

3 B 6 NC Mdtola Jacopo I TA 2204 -2360.2 Ay 2 2

4 N 8 NC  Akshit Kumar J IND 2099 -1310.32 0 2 2

5 B 26 NC Alati Alberto I TA 1753 215 0.77 1 3 3
3.06 3 3

NC ITA El o FIDE: 1961 Perf: 1877 Media: 1728.00 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N51 NC De Fabrizio Nicolo ' I TA 1402 559 0.92 Ay 0 0
2 B 31 NC Carriero Govanni I TA 1692 269 0.83 1 1 1
3 B 23 NC Patrucco Carlo I TA 1765 196 0.75 1 2 2
4 N 6 NC Mdtola Jacopo I TA 2204 -243 0.2 0 2 2
5 B 37 NC Casale Anania Vincenzo I TA 1577 384 0.91 1 3 3
3.61 3 3

NC I TA El o FI DE: 1954 Perf: 1738 Media: 1468.00 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Rossini Walter | TA 1388 566 0.92 1 1 1
2 N 34 NC Bol zoni Massi np I TA 1628 326 0.87 0 1 1
3 B 69 NC Donini Francesco I TA 999 1 1 2
4 N 60 NC Vincenti Leonardo I TA 1255 699 0.92 1 2 3
5 B 10 NC Covello Danilo I TA 2070 -116 0.34 Ay 2 3
3.05 2 3

NC ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1963 Media: 1770.40 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1380 554 0.92 1 1 1
2 B 68 NC D Sabato G ovanni I TA 999 1 1 2
3 N7 NC Jara Benavides Erick JesiITA 2162 -2280.21 Ay 1 2
4 B 5 NC Massironi Marco I TA 2214 -280 0.16 Ay 1 2
5 N9 NC Piccirillo Edoardo I TA 2097 -1630.28 0 1 2
1.57 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

23-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Gorg

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

onzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC ITA
N
54
65
8

7

11

a M WON R 4
ZWW=ZW o

El o FI DE: 1894 Perf: 2089
None Fed FIDE Ital
Vol pi Al essandro I TA 1358
Bertoni Fabio I TA 999
Akshit Kumar J IND 2099
Jara Benavides Erick Jesi| TA 2162
Cassi Elisa I TA 2023

66565668

Medi a: 1728.20 WWe: 1.34

Df Exp R F PE PT
536 0.92 1 1 1
1 1 2
-2050.24 Ay 1 2
-2680.17 Ay 1 2
-129 0.33 1 2 3
1. 66 2 3

I TA
N
55

1

36
38
27

U'I-bwl\.)l—‘ﬂg

2 Z2WZ20

El o FI DE: 1880 Perf: 1894
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Soncin Riccardo I TA 1355
GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2493
NC Paolini Novello Massinmb |TA 1582
NC Scovazzi Tullio I TA 1557
NC Casartelli Fabio I TA 1737

Medi a: 1744.80 WWe: 0.09

Dif Exp R F PE PT
525 0.92 1 1 1
-6130.08 0 1 1
298 0.85 Ay 1 1
323 0.87 1 2 2
143 0.69 1 3 3
3.41 3 3

I TA
N
56
2
37
39
61

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

WZW=ZW o

El o FI DE: 1843 Perf: 1635
Cat None Fed FIDE Ital
NC Margi ani Beka CGEO 1323
IM Krishna CR G IND 2479
NC Casal e Anania Vincenzo I TA 1577
NC Lo G acco Massimliano | TA 1554
NC Marcenaro Al essandro I TA 1239

Medi a: 1634.40 WWe: -1.08

Dif Exp R FPE PT
520 0.92 1 1 1
-636 0.08 O 1 1
266 0.82 Ay 1 1
289 0.84 O 1 1
604 0.92 1 2 2
3.58 2 2

NC ITA
N
57
3
38
42
25

a s~ w N e H
Z 0 2zZ2W®Z20

El o FI DE: 1839 Perf: 1843
Nome Fed FIDE Ital
Vi ncenti Francesco I TA 1306
Boraso Al essio I TA 2308
Scovazzi Tullio | TA 1557
Mercuri Rene ' I TA 1539
Mor eschi  Maur o I TA 1759

6662568

Medi a: 1693.80 WWwe: 0.2

Dif Exp R F PE PT
533 0.92 1 1 1
-4690.08 0 1 1
282 0.84 Ay 1 1
300 0.85 1 2 2
80 0.61 1 3 3
3.3 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC |ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1562 Media: 1561.40 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 NC Lo Coco Al essandro I TA 1270 568 0.92 1 1 1
2 N 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2276 -438 0.08 O 1 1
3 B 3 NC Lo Gacco Massiniliano | TA 1554 284 0.84 Ay 1 1
4 N 37 NC Casale Anania Vincenzo I TA 1577 261 0.82 0 1 1
5 B 63 NC Baldi Mtteo I TA 1130 708 0.92 1 2 2
3.58 2 2

FM I TA El o FI DE: 1815 Perf: 1438 Media: 1437.80 WW: -1.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 60 NC Vincenti Leonardo I TA 1255 560 0.92 O 0 0
2 B 49 NC Fiorelli Paolo I TA 1431 384 0.91 1 1 1
3 N 41 NC Turcatti Mauro | TA 1547 268 0.83 0 1 1
4 B 45 NC Sinmonelli Mttia I TA 1503 312 0.86 1 2 2
5 N 48 NC Badarni Bashar | SR 1453 362 0.9 A 2 2
4,42 2 2

NC I TA El o FI DE: 1765 Perf: 1770 Media: 1697.20 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Marcenaro Al essandro I TA 1239 526 0.92 1 1 1
2 B5 NC Massironi Marco I TA 2214 -449 0.08 Ay 1 1
3 N 14 NC Soncin Denis I TA 1961 -196 0.25 O 1 1
4 N 43 NC Carrideo Sinmone I TA 1518 247 0.81 1 2 2
5 B 39 NC Lo G acco Massinmliano I TA 1554 211 0.77 Ay 2 2
2.83 2 2

NC ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1596 Media: 1596.00 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1168 592 0.92 1 1 1
2 B7 NC Jara Benavides Erick JesiITA 2162 -402 0.08 0 1 1
3 N 42 NC Mercuri Rene ' I TA 1539 221 0.78 Ay 1 1
4 B 44 NC Dini Marco I TA 1515 245 0.8 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
2.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC |ITA El o FIDE: 1759 Perf: 1586 Media: 1586.00 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Baldi Mtteo I TA 1130 629 0.92 1 1 1
2 N6 NC Mdtola Jacopo | TA 2204 -445 0.08 O 1 1
3 B 43 NC Carrideo Sinone I TA 1518 241 0.8 Ay 1 1
4 N 61 NC Marcenaro Al essandro I TA 1239 520 0.92 1 2 2
5 B 20 NC Anbrosini Andrea | TA 1839 -80 0.39 O 2 2
3.11 2 2

NC ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1613 Media: 1612. 60 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 64 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1093 660 0.92 1 1 1
2 B9 NC Piccirillo Edoardo I TA 2097 -3440.12 0 1 1
3 N 45 NC Sinonelli Mttia | TA 1503 250 0.81 Ay 1 1
4 B 51 NC De Fabrizio Nicolo' I TA 1402 351 0.89 1 2 2
5 N 13 NC Pegno Mittia I TA 1968 -2150.23 0 2 2
2.97 2 2

NC I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1643 Media: 1450.20 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Bertoni Fabio I TA 999 0 0 0
2 N 50 NC Tonutti Mrco I TA 1421 316 0.87 1 1 1
3 B 56 NC Margiani Beka CGEO 1323 414 0.92 1 2 2
4 N 34 NC Bolzoni Massinp I TA 1628 109 0.65 1 3 3
5 B 18 NC Ranfagni Stefano I TA 1880 -143 0.31 O 3 3
2.75 3 3

NC ITA El o FIDE: 1718 Perf: 1840 Media: 1527.20 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 66 NC Cesarini Gaconp I TA 999 1 0 1
2 B 11 NC Cassi Elisa I TA 2023 -3050.14 0 0 1
3 N 48 NC Badarni Bashar | SR 1453 265 0.82 1 1 2
4 B 68 NC D Sabato G ovanni I TA 999 1 1 3
5 N7 NC Jara Benavides Erick JesiI TA 2162 -444 0.08 0 1 3
1.04 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC |ITA El o FI DE: 1709 Perf: 1868 Media: 1555.20 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Coletta Gulio I TA 999 1 0 1
2 N 8 NC Akshit Kumar J IND 2099 -3900.09 O 0 1
3 B 65 NC Bertoni Fabio I TA 999 1 0 2
4 B 9 NC Piccirillo Edoardo I TA 2097 -3880.09 0 0 2
5 N 36 NC Paolini Novello Massinmb |TA 1582 127 0.67 1 1 3
0.85 1 3

NC ITA El o FI DE: 1699 Perf: 1468 Media: 1275.40 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 68 NC D Sabato G ovanni I TA 999 0 0 0
2 B 53 NC Canubas Chloie Elizabeth I TA 1380 319 0.87 1 1 1
3 N 60 NC Vincenti Leonardo I TA 1255 444 0.92 0 1 1
4 B 52 NC Rossini Walter I TA 1388 311 0.86 1 2 2
5 N 55 NC Soncin Riccardo I TA 1355 344 0.88 1 3 3
3.53 3 3

NC I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1391 Media: 1299.00 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 NC Donini Francesco I TA 999 Ay 0 0
2 N 14 NC Soncin Denis I TA 1961 -2690.17 O 0 0
3 B 61 NC Marcenaro Al essandro I TA 1239 453 0.92 0 0 0
4 N 70 NC Nicolaci Mrco I TA 999 0 0 0
5 B 58 NC Gual ano Roberto I TA 1297 395 0.92 1 1 1
2.01 1 1

NC ITA El o FI DE: 1672 Perf: 1798 Media: 1497.25 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 NC Nicolaci Marco I TA 999 1 0 1
2 B 13 NC Pegno Mittia I TA 1968 -296 0.15 O 0 1
3 N 66 NC Cesarini G aconp I TA 999 1 0 2
4 B 11 NC Cassi Eisa I TA 2023 -3510.11 O 0 2
5 0 0 FO 2
0. 26 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1652 Perf: 1808 Media: 1495.60 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 NC Parravicini Al essandro I TA 999 1 0 1
2 N 10 NC Covello Danilo I TA 2070 -418 0.08 0 0 1
3 B 72 NC Randone Nichol as I TA 999 1 0 2
4 N 12 NC Mastroddi Emliano | TA 1989 -3370.12 0 0 2
5 B 50 NC Tonutti Mrco I TA 1421 231 0.79 1 1 3
0.99 1 3

NC ITA El o FIDE: 1628 Perf: 1877 Media: 1726.00 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 72 NC Randone Nichol as I TA 999 1 0 1
2 B 15 NC Mra Lorenzo I TA 1954 -326 0.13 1 1 2
3 N5 NC Massironi Marco I TA 2214 -586 0.08 0 1 2
4 B 27 NC Casartelli Fabio I TA 1737 -1090.35 O 1 2
5 0 0 F1 2
0. 56 1 2

NC I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1618 Media: 1449.60 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2493 -867 0.08 0 0 0
2 B 55 NC Soncin Riccardo I TA 1355 271 0.83 1 1 1
3 N 68 NC D Sabato G ovanni I TA 999 0 1 1
4 B 66 NC Cesarini G aconp I TA 999 0 1 1
5 N 51 NC De Fabrizio Nicolo ' I TA 1402 224 0.78 1 2 2
1.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1812 Media: 1691.00 WWwe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM Krishna CR G IND 2479 -897 0.08 0 0 0
2 N 52 NC Rossini Walter | TA 1388 194 0.75 1 1 1
3 B 18 NC Ranfagni Stefano | TA 1880 -2980.15 Ay 1 1
4 N 69 NC Donini Francesco I TA 999 1 1 2
5 B 29 NC Caldarola Stefano I TA 1709 -127 0.33 0 1 2
1.31 1 2
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Scacchistica gpg
Italiana 'J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)

NC I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1852 Media: 1851.20 WWwe: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM Boraso Al essio | TA 2308 -7310.08 0 0 0
2 B 57 NC Vincenti Francesco I TA 1306 271 0.83 1 1 1
3 N 19 NC Valotta Mssimliano | TA 1843 -266 0.18 Ay 1 1
4 B 21 NC Bettini Massinp | TA 1838 -2610.18 1 2 2
5 N 14 NC Soncin Denis I TA 1961 -3840.09 O 2 2
1.36 2 2

NC ITA El o FI DE: 1557 Perf: 1642 Media: 1670.40 WWe: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B4 IM  Vuel ban Virgilio PH 2276 -7190.08 O 0 0

2 N 54 NC Volpi Alessandro I TA 1358 199 0.76 1 1 1

3 B 20 NC Anbrosini Andrea I TA 1839 -2820.16 Ay 1 1

4 N 18 NC Ranfagni Stefano I TA 1880 -3230.13 0 1 1

5 B 65 NC Bertoni Fabio I TA 999 0 1 1
1.13 1 1

NC I TA El o FI DE: 1554 Perf: 1864 Media: 1791.40 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Massironi Marco I TA 2214 -660 0.08 O 0 0
2 B 58 NC Cualano Roberto I TA 1297 257 0.82 1 1 1
3 N 21 NC Bettini Mssinm | TA 1838 -2840.16 Ay 1 1
4 B 19 NC Valotta Mssimliano I TA 1843 -2890.16 1 2 2
5 N 23 NC Patrucco Carlo ITA 1765 -2110.23 Ay 2 2
1. 45 2 2

NC ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1562 Media: 1489.20 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Mdtola Jacopo I TA 2204 -652 0.08 0 0 0
2 N 56 NC Margiani Beka CEO 1323 229 0.79 0 0 0
3 B 57 NC Vincenti Francesco I TA 1306 246 0.81 1 1 1
4 N 54 NC Volpi Alessandro I TA 1358 194 0.75 1 2 2
5 B 60 NC Vincenti Leonardo I TA 1255 297 0.85 1 3 3
3.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1547 Perf: 1691 Media: 1642.80 WW: 0.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 NC Jara Benavides Erick Jesi I TA 2162 -6150.08 O 0 0

2 B 62 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1168 379 0.91 1 1 1

3 B 22 FM Valenti G useppe I TA 1815 -268 0.17 1 2 2

4 N 10 NC Covello Danilo I TA 2070 -5230.08 0 2 2

5 N 66 NC Cesarini G aconmo I TA 999 0 2 2
1.24 2 2

NC ITA El o FI DE: 1539 Perf: 1565 Media: 1593.40 WWe: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B8 NC  Akshit Kumar J IND 2099 -560 0.08 0 0 0

2 N59 NC Lo Coco Alessandro I TA 1270 269 0.83 1 1 1

3 B 24 NC Rolli Massinmp Biagio I TA 1760 -2210.22 Ay 1 1

4 N 20 NC Anbrosini Andrea I TA 1839 -3000.15 O 1 1

5 B 69 NC Donini Francesco I TA 999 0 1 1
1.28 1 1

NC I TA El o FI DE: 1518 Perf: 1480 Media: 1629.00 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Piccirillo Edoardo I TA 2097 -5790.08 0 0 0
2 B 64 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1093 425 0.92 1 1 1
3 N 25 NC Moreschi Muro I TA 1759 -241 0.2 Ay 1 1
4 B 23 NC Patrucco Carlo I TA 1765 -247 0.19 O 1 1
5 N 49 NC Fiorelli Paolo I TA 1431 87 0.62 0 1 1
2.01 1 1

NC ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1726 Media: 1413.40 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Covello Danilo I TA 2070 -5550.08 0 0 0
2 N 61 NC Marcenaro Al essandro I TA 1239 276 0.83 Ay 0 0
3 B 70 NC Nicolaci Mrco I TA 999 1 0 1
4 N 24 NC Rolli Massinp Biagio I TA 1760 -245 0.2 Ay 0 1
5 B 68 NC D Sabato G ovanni I TA 999 1 0 2
1.11 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC ITA El o FI DE: 1503 Perf: 1670 Media: 1424.25 WWe: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 63 NC Baldi Mtteo I TA 1130 373 0.9 1 1 1

3 B 26 NC Aati Aberto I TA 1753 -2500.19 Ay 1 1

4 N 22 FM Valenti G useppe I TA 1815 -3120.14 0 1 1

5 B 70 NC Nicolaci Marco I TA 999 1 1 2
1.23 1 2

2N I TA El o FI DE: 1490 Perf: 1402 Media: 1353.40 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Cassi Hisa I TA 2023 -5330.08 0 0 0
2 B 66 NC Cesarini G acom I TA 999 0 0 0
3 N 58 NC Gual ano Roberto I TA 1297 193 0.75 1 1 1
4 B 55 NC Soncin Riccardo I TA 1355 135 0.68 0 1 1
5 N 64 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1093 397 0.92 1 2 2
2.43 2 2

NC ITA El o FIDE: 1459 Perf: 1482 Media: 1180.75 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FO 0
2 B 70 NC Nicolaci Mirco I TA 999 Ay 0 0
3 N51 NC De Fabrizio Nicolo ' I TA 1402 57 0.58 0 0 0
4 N 65 NC Bertoni Fabio I TA 999 Ay 0 0
5 B 56 NC Margiani Beka CGEO 1323 136 0.68 1 1 1
1.26 1 1

NC ISR El o FI DE: 1453 Perf: 1689 Media: 1568.80 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Mastroddi Emiliano I TA 1989 -536 0.08 0 0 0
2 N 67 NC Coletta Gulio I TA 999 1 0 1
3 B 28 NC Moroni Luca I TA 1718 -2650.18 0 0 1
4 N 56 NC Margiani Beka GEO 1323 130 0.68 1 1 2
5 B 22 FM Valenti G useppe I TA 1815 -3620.1 Ay 1 2
1.04 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1431 Perf: 1529 Media: 1433.25 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 22 FM Valenti G useppe I TA 1815 -3840.09 O 0 0
3 B 59 NC Lo Coco Alessandro I TA 1270 161 0.71 1 1 1
4 N 63 NC Baldi Mtteo I TA 1130 301 0.85 Ay 1 1
5 B 43 NC Carrideo Sinpne | TA 1518 -87 0.38 1 2 2
2.03 2 2

NC ITA El o FIDE: 1421 Perf: 1553 Media: 1504.80 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Pegno Mttia | TA 1968 -547 0.08 0 0 0
2 B 27 NC Casartelli Fabio I TA 1737 -316 0.13 0 0 0
3 N 62 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1168 253 0.81 1 1 1
4 B 72 NC Randone Nichol as I TA 999 1 1 2
5 N 33 NC Barbaro Mchele | TA 1652 -2310.21 O 1 2
1.23 1 2

NC I TA El o FI DE: 1402 Perf: 1531 Media: 1559.60 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Soncin Denis I TA 1961 -5590.08 Ay 0 0
2 N 69 NC Donini Francesco I TA 999 0 0 0
3 B 47 NC Chezzi Massinp | TA 1459 -57 0.42 1 1 1
4 N 26 NC Aati Aberto I TA 1753 -3510.11 O 1 1
5 B 35 NC Cecchini Mssinm I TA 1626 -2240.22 0 1 1
0. 83 1 1

NC ITA El o FI DE: 1388 Perf: 1287 Media: 1526.80 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Mora Lorenzo I TA 1954 -566 0.08 0 0 0
2 B 36 NC Paolini Novello Massimb |TA 1582 -194 0.25 0 0 0
3 N 64 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1093 295 0.85 1 1 1
4 N 30 NC Marcantogni ni Denis I TA 1699 -3110.14 O 1 1
5 B 57 NC Vincenti Francesco I TA 1306 82 0.61 O 1 1
1.93 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1380 Perf: 1521 Media: 1352.20 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Sala Tiziano Paolo I TA 1934 -5540.08 0 0 0
2 N 30 NC Marcantognini Denis I TA 1699 -3190.13 0 0 0
3 B 63 NC Baldi Mitteo I TA 1130 250 0.81 O 0 0
4 N 67 NC Coletta Gulio I TA 999 1 0 1
5B 71 NC Parravicini Al essandro I TA 999 1 0 2
1.02 0 2

NC ITA El o FI DE: 1358 Perf: 1569 Media: 1400.20 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Ferrari Caudio | TA 1894 -536 0.08 0 0 0
2 B 38 NC Scovazzi Tullio | TA 1557 -1990.24 0 0 0
3 N 71 NC Parravicini Al essandro I TA 999 1 0 1
4 B 40 NC Riccobono Gorgio | TA 1552 -194 0.25 0 0 1
5 N 72 NC Randone Nichol as I TA 999 1 0 2
0.57 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1355 Perf: 1587 Media: 1538.80 WWe: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Ranfagni Stefano I TA 1880 -5250.08 0 0 0
2 N 3 NC Cecchini Massinp I TA 1626 -2710.17 0 0 0
3 B 67 NC Coletta Gulio I TA 999 1 0 1
4 N 46 2N Coppo Fabio | TA 1490 -1350.32 1 1 2
5 B 30 NC Marcantognini Denis I TA 1699 -3440.12 O 1 2
0. 69 1 2

NC GEO El o FI DE: 1323 Perf: 1369 Media: 1608.80 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Valotta Massinliano I TA 1843 -5200.08 0 0 0
2 B 40 NC Riccobono Gorgio I TA 1552 -2290.21 1 1 1
3 N 27 NC Casartelli Fabio I TA 1737 -414 0.08 0 1 1
4 B 48 NC Badarni Bashar I SR 1453 -1300.32 O 1 1
5 N 47 NC GChezzi Massino | TA 1459 -136 0.32 O 1 1
1.01 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC I TA El o FI DE: 1306 Perf: 1433 Media: 1504.80 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Anbrosini Andrea | TA 1839 -5330.08 0 0 0
2 N 37 NC Casal e Anani a Vincenzo I TA 1577 -2710.17 O 0 0
3 N 40 NC Riccobono Gorgio I TA 1552 -246 0.19 O 0 0
4 B 62 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1168 138 0.69 1 1 1
5 N 52 NC Rossini Walter | TA 1388 -82 0.39 1 2 2
1.52 2 2

NC ITA El o FI DE: 1297 Perf: 723 Medi a: 1457.25 WWwe: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 39 NC Lo Gacco Mssinliano | TA 1554 -2570.18 0 0 0
3 B 46 2N Coppo Fabio I TA 1490 -1930.25 0 0 0
4 B 64 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1093 204 0.76 O 0 0
5 N 31 NC Carriero G ovanni I TA 1692 -3950.08 0 0 0
1.27 0 0

NC ITA El o FI DE: 1270 Perf: 868  Media: 1602. 67 WWe: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Bettini Massinp | TA 1838 -568 0.08 0 0 0
2 B 42 NC Mercuri Rene' I TA 1539 -2690.17 O 0 0
3 N49 NC Fiorelli Paolo I TA 1431 -1610.29 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.54 0 0

NC ITA El o FI DE: 1255 Perf: 1730 Media: 1801.80 WWwe: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Valenti G useppe | TA 1815 -560 0.08 1 1 1
2 N 12 NC Mastroddi Enmiliano | TA 1989 -7340.08 0 1 1
3 B 30 NC Marcantognini Denis I TA 1699 -444 0.08 1 2 2
4 B 15 NC Mra Lorenzo I TA 1954 -699 0.08 O 2 2
5 N 40 NC Riccobono Gorgio | TA 1552 -297 0.15 0 2 2
0. 47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC |ITA El o FI DE: 1239 Perf: 1566 Media: 1714.80 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Patrucco Carlo I TA 1765 -526 0.08 0 0 0
2 B 44 NC Dini Mrco I TA 1515 -276 0.17 Ay 0 0
3 N 31 NC Carriero G ovanni I TA 1692 -453 0.08 1 1 1
4 B 25 NC Moreschi Mauro I TA 1759 -5200.08 0 1 1
5 N 19 NC Valotta Mssimliano I TA 1843 -604 0.08 0 1 1
0. 49 1 1

NC ITA Elo FIDE: 1168 Perf: 1287 Media: 1406. 60 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Rolli Mssinp Biagio I TA 1760 -592 0.08 0 0 0
2 N 41 NC Turcatti Mauro I TA 1547 -3790.09 0 0 0
3 B 50 NC Tonutti Marco I TA 1421 -2530.19 O 0 0
4 N 57 NC Vincenti Francesco I TA 1306 -138 0.31 O 0 0
5 B 67 NC Coletta Gulio I TA 999 1 0 1
0.67 0 1

NC I TA El o FIDE: 1130 Perf: 1434 Media: 1582.20 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Mreschi Muro I TA 1759 -629 0.08 0 0 0
2 B 45 NC Sinmonelli Mttia I TA 1503 -3730.1 0 0 0
3 N 53 NC Canubas Chloie Elizabeth | TA 1380 -2500.19 1 1 1
4 B 49 NC Fiorelli Paolo I TA 1431 -301 0.15 Ay 1 1
5 N 21 NC Bettini Mssinm | TA 1838 -708 0.08 0 1 1
0.6 1 1

NC ITA El o FI DE: 1093 Perf: 1250 Media: 1489.20 WWwe: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Aati Aberto ITA 1753 -660 0.08 0 0 0
2 N 43 NC Carrideo Sinpne I TA 1518 -4250.08 0 0 0
3 B 52 NC Rossini Wlter | TA 1388 -2950.15 0 0 0
4 N 58 NC Gualano Roberto I TA 1297 -204 0.24 1 1 1
5 B 46 2N Coppo Fabio I TA 1490 -3970.08 0 1 1
0.63 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1479 Media: 1671. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Casartelli Fabio I TA 1737 -7380.08 1 1 1
2 B 17 NC Ferrari daudio I TA 1894 -8950.08 O 1 1
3 N 29 NC Caldarola Stefano I TA 1709 -7100.08 0 1 1
4 B 47 NC GChezzi Massinm | TA 1459 -460 0.08 Ay 1 1
5 N 38 NC Scovazzi Tullio | TA 1557 -558 0.08 1 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1462 Media: 1610. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mroni Luca I TA 1718 -7190.08 0 0 0
2 N 46 2N Coppo Fabio I TA 1490 -491 0.08 1 1 1
3 B 32 NC Chiesa G useppe I TA 1672 -6730.08 0 1 1
4 N 35 NC Cecchini Massinp I TA 1626 -627 0.08 1 2 2
5 B 41 NC Turcatti Muro | TA 1547 -548 0.08 1 3 3
0.4 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 678 Medi a: 1413. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Cal darol a Stefano I TA 1709 -7100.08 O 0 0
2 B 48 NC Badarni Bashar I SR 1453 -454 0.08 O 0 0
3 N 55 NC Soncin Riccardo I TA 1355 -356 0.11 O 0 0
4 B 53 NC Canubas Chloie Elizabeth | TA 1380 -3810.09 0 0 0
5 N 62 NC Fiorentino Maria Ausilia ITA 1168 -1690.28 0 0 0
0. 64 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1459 Medi a: 1698. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Marcantognini Denis I TA 1699 -7000.08 1 1 1
2 N 16 NC Sala Tiziano Paol o I TA 1934 -9350.08 0 1 1
3 B 35 NC Cecchini Massinp I TA 1626 -627 0.08 1 2 2
4 N 28 NC Mroni Luca I TA 1718 -7190.08 O 2 2
5 N 44 NC Dini Marco I TA 1515 -516 0.08 0 2 2
0.4 2 2
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SACIVO R 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1441 WMedia: 1633. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Carriero G ovanni I TA 1692 -693 0.08 Ay 0 0
2 B 51 NC De Fabrizio Nicolo' I TA 1402 -403 0.08 1 1 1
3 N 15 NC Mora Lorenzo | TA 1954 -9550.08 0 1 1
4 B 36 NC Paolini Novello Massinbp |TA 1582 -5830.08 0 1 1
5 N 42 NC Mercuri Rene ' I TA 1539 -540 0.08 1 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1273 Medi a: 1568. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Chiesa G useppe ITA 1672 -6730.08 0 0 0
2 N 47 NC Ghezzi Massino ITA 1459 -460 0.08 Ay 0 0
3 N 44 NC Dini Marco I TA 1515 -516 0.08 O 0 0
4 B 31 NC Carriero G ovanni I TA 1692 -693 0.08 1 1 1
5 N 45 NC Sinonelli Mttia I TA 1503 -504 0.08 0 1 1
0.4 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 729 Medi a: 1463. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Barbaro M chel e I TA 1652 -6530.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 54 NC Volpi Alessandro I TA 1358 -3590.1 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 53 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1380 -3810.09 O 0 1
0. 27 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 780 Medi a: 1514. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Bolzoni Mssinp I TA 1628 -6290.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 33 NC Barbaro Mchele | TA 1652 -6530.08 0 0 1
4 N 50 NC Tonutti Marco I TA 1421 -422 0.08 O 0 1
5 B 54 NC Volpi Al essandro | TA 1358 -3590.1 O 0 1
0.34 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-04-2024

SACIVOT I 1 A OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2111013A)
Italiana Q J W Gorgonzola - 12-11-2021 - 14-11-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
65 NC Bertoni Fabio ITA 5 2.5 1671 1671 999 2000 M 194477
66 NC Cesarini G acono ITA 5 3.0 1610 1630 999 2001 M 194453
67 NC Coletta Gulio ITA 5 0.0 1413 613 999 2006 M 189928
68 NC Di Sabato Govanni ITA 5 2.0 1698 1626 999 1991 M 119217
69 NC Doni ni  Francesco ITA 5 2.5 1633 1633 999 2004 M 193312
70 NC Ni col aci Marco ITA 5 1.5 1568 1419 999 1998 M 193999
71 NC Parravicini Alessan| TA 3 0.0 1463 663 999 2007 M 194452
72 NC Randone Ni chol as ITA 4 0.0 1514 714 999 2008 M 182216
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